Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    От
	№

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа г. Бор некоммерческим организациям на финансовое обеспечение расходов (возмещение затрат), связанных с участием в официальных областных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях по командным игровым и игровым видам спорта от имени городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 09.06.2023 № 3453

С целью приведения в соответствие с действующим законодательствомадминистрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа г. Бор некоммерческим организациям на финансовое обеспечение расходов (возмещение затрат), связанных с участием в официальных областных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях по командным игровым и игровым видам спорта от имени городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.06.2023 № 3453:
1.1. Изложить абзац 4 пункта 3.6 в новой редакции:
«- соглашение, дополнительное соглашение к соглашению, в том числе дополнительное соглашение о расторжении соглашения (при необходимости), заключаются в соответствии с типовыми формами, установленными приказами департамента финансов администрации городского округа г. Бор»;
1.2. Изложить абзац 1 пункта 3.9 в новой редакции:
«Субсидия на финансовое обеспечение расходов подлежит казначейскому сопровождению в случаях, установленных решением о бюджете городского округа г. Бор на соответствующий финансовый год и плановый период. Перечисление субсидии на финансовое обеспечение расходов осуществляется на отдельный лицевой счет для учета средств иных юридических лиц, открытый получателю в департаменте финансов администрации городского округа г. Бор. В иных случаях субсидия на финансовое обеспечение расходов (возмещение затрат)не подлежит казначейскому сопровождению и перечисляется на расчетный счет, открытый получателю субсидии в учреждении Центрального банка Российской Федерации или иной кредитной организации.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июля 2023 г.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР Сегодня», в сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                        А.В. Боровский